



Eksisterende medlemmer

Logg inn i medlemsbasen

Eksisterende medlemmer melder seg på nytt parti via sin egne medlemssider. Du må ikke opprette eksisterende medlem på nytt bare fordi du har glemt brukernavn og passord. Gå da heller til [Glemt passord](#)-seksjonen og finn ut hvordan du finner brukernavn og passord.

Logg deg inn på din egen medlemsside på

http://medlem.gymogturn.no/portal/page/portal/gt_utv/st_login

Min side Medlemsadm Bli frivillig Bli sponsor

Medlemsadministrasjon

Logg inn / ut

Logg inn

Bruker

87572

Passord

.....

Logg inn

[Glemt passord](#)

Tast inn brukernavn og passord, og klikk *Logg inn*

Glemt passord

Har du glemt brukernavn eller passord kan du først søke etter dette i innboksen din. Dette er tidligere sendt til deg på e-post fra noreply@gymogturn.no

Du kan også klikke *Glemt passord* under *Logg inn*-knappen

Glemt passord	
Angi ditt medlemsnummer som brukernavn og/ eller din e-post adresse som er registrert hos NGTF	
Brukernavn	<input type="text"/>
E-post	<input type="text"/>
<input type="button" value="Send"/> <input type="button" value="Tøm"/>	

Her fyller du inn brukernavn og/eller e-postadresse. Dersom flere brukere er registrert med samme e-postadresse (f.eks. dersom du har to barn som er registrert med din e-postadresse) vil du ikke motta e-post med passord da systemet ikke vet hvilken bruker den skal sende deg passordet til. Da må du angi kun brukernavn for å få tilsendt e-post med innloggingsdetaljene.

Dersom alt over feiler, kan du sende en e-post til liten_en@hotmail.com og be om å få tilsendt brukernavn og passord på e-post på nytt. Vi trenger da å vite navn på gymnast i tillegg til korrekt e-postadresse som informasjon skal sendes til.

Melde eksisterende medlem på nytt parti

Etter å ha logget inne kommer du inn på din egen profil

The screenshot shows the top navigation bar of the NGTF website with the logo and the text "Norges Gymnastikk- og Turnforbund". Below the navigation bar are four menu items: "Min side", "Medlemsadm", "Bli frivillig", and "Bli sponsor". The main content area is divided into two columns. The left column contains a "Medlemsadministrasjon" section with a "Logg inn / ut" button, and a "Min profil" section with a "Medlemsadministrasjon" link. The right column contains a "Logget inn" section with the text "Gymnast Demo", an email address "ole.kjos+demo@gmail.com", and three buttons: "Endre epost", "Endre passord", and "Logg ut".

Ved å klikke på **Min side** i toppmenyen eller **Min profil** i menyen til venstre, får du opp gymnastenes profil. Her kan du endre informasjon som e-postadresse, telefonnummer etc. Her ser du også hvilke partier gymnasten evt. er deltaker på, og du kan velge *Nytt parti* for å melde gymnastene på nytt parti.

Klubbinformasjon					
Medlemsnummer	87572		Telefon privat		
For-/Mellomnavn *	Demo		Telefon mobil	555 555	
Etternavn *	Gymnast		Telefon arbeid		
Adresse	Demoveien 12		Epost *	ole.kjos+demo@gmail.com	
Postnr *	1400	SKI	Epost faktura		
Land	Norge		Foresatt fornavn *	Demo	
Fødselsdato *	01.01.2011	(dd.mm.åååå)	Foresatt etternavn *	Forelder	
Alder	2 år		Foresatt mobil *	555 555 55	
Kjønn *	<input type="radio"/> Kvinne <input checked="" type="radio"/> Mann		Foresatt epost		
<input type="checkbox"/> Jeg reserverer meg mot reklame.			Foresatt 2 fornavn		
<input type="checkbox"/> Jeg reserverer meg mot SMS fra klubben (Viktig informasjon, kr. 3,-).			Foresatt 2 etternavn		
<input checked="" type="checkbox"/> Jeg tillater at det tas bilder av meg på trening og konkurranse.			Foresatt 2 mobil		
For endringer som ikke kan gjøres i dette bildet, vennligst kontakt oss			Foresatt 2 epost		
			Bilde	<input type="button" value="Legg til bilde"/>	
			Min hjemmeside		
			Min blogg		
<input type="button" value="Lagre"/>					
Mine treningspartier					
Lag	Medl.kat	Innmeldt	Utmeldt	Saldo	
Ski IL Tum	Barn	15.12.2013		0 \$	<input type="button" value="Nytt parti"/>
Stevnedeltagelse					
Barnekretsturnstevner			Landsturnstevner		
Voksenkretsturnstevner			Gymnaestradaer		
Mine lisenser					
Ingen lisens funnet					
<input type="button" value="Ny konkurranselisens"/>					

Ved å klikke **Nytt parti**, får du mulighet til å melde gymnasten på nytt parti. I

Påmelding til	
Medlemsnr	87572
Medlem	Demo Gymnast
Parti	-- Velg parti --
Kommentarer	<div style="border: 1px solid #ccc; height: 40px;"></div>
<input type="button" value="Send påmelding"/> <input type="button" value="Avbryt"/>	

nedtrekksmenyen vises partier som kan være aktuelle, basert på alder.

NB! Det er ditt ansvar å sørge for at gymnasten meldes på riktig parti ut i fra alder etc. Systemet vil av og til gi mulighet til å melde seg på et parti man f.eks. ikke er gammel nok for. Gymnasten vil bli meldt av partiet når dette oppdages.

Eksempel på aldersinndeling:

For «Gymlek 4 år»

Ved påmelding til vårsesongen (V18) må barnet fylle 4 år innen utgangen av juli.

Ved påmelding til høstsesongen (H18) må barnet fylle 4 år innen utgangen av desember.

Skolebarn skal ikke meldes på «Gymlek 4 år».

For konkurransepartiene

Her er det ingen påmelding, deltakelse her skjer etter andre kriterier.

Klikk «Send påmelding» for å melde gymnasten på partiet. Du vil få epost med informasjon om tildelt plass, evt. venteliste direkte fra systemet.

Avmelding

Dersom du ønsker å melde deg av et parti, eller melde deg ut av Laksevåg Turn og Idrettslag, må dette gjøres på e-post til: liten_en@hotmail.com

Ved spørsmål angående påmelding kan dere kontakte Helga Iren Nessen på mail liten_en@hotmail.com eller tlf 418 08 438.